Der Gemeinderat beschließt in seiner Sitzung am 16.12.2025 die 
Durchführung einer öffentlichen Ausschreibung für den Verkauf 
des Flurstücks Nr. 624/12 der Gemarkung Veilsdorf mit einer 
Fläche von 384 m² für mindestens 27 €/m² zum Gesamtpreis in 
Höhe von mindestens 10.368,00 € (in Worten: zehntausenddrei-
hundertachtundsechzig Euro).
Der Bürgermeister wird beauftragt, das Flurstück öffentlich aus-
zuschreiben. Entstehende Kosten für Notar usw. gehen zu Lasten 
des Käufers.
Die Fläche des Flurstücks ist in der Anlage 1 markiert.
Die Anlage ist Bestandteil des Beschlusses.
Abstimmergebnis: